HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
PHÒNG GIÁO VỤ

Số:     102     /TB-GV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    15    tháng   12      năm 2020

THÔNG BÁO
Triệu tập Ban cán sự các lớp Đại học chính quy Khóa 2017, 2018, 2019.
Phòng Giáo vụ phối hợp Phòng CT&CTSV thông báo triệu tập Ban cán sự các lớp Đại học chính quy khóa 2017 (các ngành Công nghệ thông tin, An toàn thông tin, Điện tử Viễn thông; Kỹ thuật Điện - Điện tử; Công nghệ Đa phương tiện) và Ban cán sự các lớp khóa 2018, khóa 2019 để quán triệt về việc thực hiện các quy định của việc đăng ký học phần của các Lớp sinh viên, cụ thể:
1. Đối tượng tập trung:
          - Toàn thể Ban cán sự các lớp khóa 2017 (các ngành ở trên), các lớp khóa 2018 và 2019
2. Thời gian:

- 11h00 thứ Năm, ngày 17/12/2020;
3. Địa điểm: Hội trường số 1 – Cơ sở đào tạo Hà Nội.
4. Nội dung: Phòng Giáo vụ kết hợp với Phòng CT&CTSV làm việc với ban cán sự các lớp về việc thực hiện các Quy định chung và xử lý vi phạm Đăng ký môn học.
Phòng Giáo vụ thông báo và yêu cầu ban cán sự các Lớp nói trên phải có mặt đầy đủ và đúng thời gian, các trường hợp vắng mặt sẽ phải chịu xử lý kỷ luật theo quy định.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
-  Như trên (t/h);

- Phòng CT&CTSV, TTDV (p/h).
- Cố vấn HT các lớp liên quan (p/h)
-  Lưu GV.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Ngô Xuân Thành

PAGE